

/strona [www./](#)

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu
pt.: Dostawę wraz z wdrożeniem systemu bezpieczeństwa – klastra routerów z funkcjami
bezpieczeństwa dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

- I. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 tj.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża** termin składania ofert **do dnia 02.12.2024 r. do godz. 11:00** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.12.2024 r. o godz. 11:15**.
- II. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów rozdz. XIII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 31.12.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
- III. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 tj.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytanie (zachowano oryginalną treść pytania) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wspierające i detonujące próbki na systemach operacyjnych Windows 10 oraz Windows 11 zamiast na Windows 7 oraz Windows 8? Zastosowanie tego typu systemów pozwala na analizę zagrożeń również dla systemów starszych (takich jak Windows 7 oraz Windows 8), a jednocześnie pozwala na podążanie za rozwojem zagrożeń i systemów z rodziny Windows co owocuje zwiększeniem poziomu bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rozwiązania wspierające i detonujące próbki na systemach Windows 10 oraz Windows 11.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza i jednocześnie wymaga rozwiązania które będzie pozwalało na uruchomienie czterech jednoczesnych instancji maszyn wirtualnych Windows 10 oraz czterech jednoczesnych instancji Windows 11?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania, które pozwoli na uruchomienie minimum czterech jednoczesnych instancji maszyn wirtualnych dla systemów Windows 10 i Windows 11.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane rozwiązanie zawierało licencje pozwalające na analizę plików Office w oparciu o licencję pakietu nie starszą niż MS Office 2021? Jeśli tak, to jaka ilość licencji ma być dostarczona w ramach postępowania?

Odpowiedź: Zamawiająca wymaga co najmniej dwóch licencji na analizę plików Office.

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje iż klaster routerów sprzętowych oraz dedykowany system Sandbox powinny pochodzić od tego samego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, żeby rozwiązanie pochodziło od jednego producenta, jednak rozwiązania muszą być ze sobą w pełni kompatybilne.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji pozwalającej na zaawansowaną analizę detekcji stron typu phishing, zasilaną w czasie rzeczywistym z bazy producenta systemu sandbox celem zwiększenia ochrony przed zagrożeniami typu 0-day?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga licencji pozwalający na zaawansowana analizę detekcji stron typu phishing.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie pozwalające na jednoczesną możliwość uruchomienia minimum 8 jednoczesnych instancji (jednoczesna analiza 8 różnych próbek w ramach „pełnego sandboxing-u”) maszyn wirtualnych bez możliwości wgrywania co najmniej 10 własnych obrazów systemów operacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania w technologii klastra HA nie zaś tylko jej wspierania?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ zamawiający wymaga dostarczenie rozwiązania w technologii klastra wysokiej dostępności.

IV. Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

***Sporządziła: Joanna Chodzińska-Strączak
Specjalista Działu Zamówień Publicznych***

***Zaakceptował: Jakub Wesółowski
Kierownik Działu Zamówień Publicznych***